ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.07.2014 года                                                                                                №  28

 О  внесении изменений и дополнений

в Постановление Главы администрации

МО сельское поселение «Победа» Ржевского

района от 08.11.2012 № 28
  В целях устранения выявленных расхождений, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2004г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Главой  9 Устава МБУ  «Культурно-досуговый центр   сельского поселения «Победа» Ржевского района «Изменения и дополнения Устава»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Главу 1  ст.1.2 Устава МБУ «Культурно-досуговый центр   сельского поселения «Победа» Ржевского района об изменении юридического адреса, а именно вместо: Юридический адрес и место нахождения Учреждения:

172356 Тверская область, Ржевский район, п. Победа, ул. Полевая – д.№ 2а

Считать верным:

Юридический адрес и место нахождения Учреждения:

172356 Тверская область, Ржевский район, п. Победа, ул. Ленина  – д.№ 3а
(согласно Приложения)
2.Добавить в ст.1.10. Устава  МБУ «Культурно-досуговый центр   сельского поселения «Победа» Ржевского района:
Наименование и место нахождения филиалов Учреждения:
- СДК д.Образцово , 172390 Тверская область, Ржевский район, д.Образцово  – д.№ 5;(Согласно Приложения)
3. Направить настоящее Постановление  с изменениями и дополнениями в Устав МБУ «Культурно-досуговый центр   сельского поселения «Победа» Ржевского района в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области для государственной регистрации.

4. Утвердить зарегистрированные изменения и дополнения в Устав МБУ «Культурно-досуговый центр   сельского поселения «Победа» Ржевского района.

5. Делегировать полномочия по осуществлению действий, связанных с государственной регистрацией юридического лица Морозову Н.И.

Глава администрации сельского поселения «Победа»                  Е.Л.Тарасевич
Приложение к Постановлению

 Главы администрации МО

сельское поселение «Победа» от 07.07.2014 г. № 28

Изменения и дополнения в Устав

Муниципального бюджетного учреждения

 «Культурно-досуговый центр

сельского поселения «Победа» Ржевского района
2014 г.
1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
1.2. Официальное наименование Учреждения:

Полное наименование Учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение  «Культурно-досуговый  центр  сельского поселения «Победа» Ржевского района. Сокращенное наименование Учреждения: МБУ «КДЦ сельского поселения «Победа».

Юридический адрес и место нахождения Учреждения:172356 Тверская область, Ржевский район, п. Победа, ул. Ленина – 3а
1.10. Учреждение  имеет филиалы и представительства. В структуру Учреждения входят подразделения, без образования юридического лица: структурные подразделения клубного типа (клубы). Наименование и место нахождения филиалов Учреждения:

- СДК п. Победа,      172356  Тверская область, Ржевский район, п. Победа, ул. Ленина – 3а;

- СДК д. Бахмутово, 172361 Тверская область,  Ржевский район, д. Бахмутово, ул. Приволжская -3
- СДК д.Образцово,   172390 Тверская область, Ржевский район, д.Образцово- 5;